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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: 081522187; +355692844002 

E-mail:   bashkia.delvine@hotmail.com;  

Web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

Emri dhe adresa e personi përgjegjës 

Emri:        Olsi Rexho 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692844002 

E-mail:      olsi.rexho@yahoo.com 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: (E hapur e Thjeshtuar-Punë) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03640-08-24-2021                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Përmirësimi i banesave ekzistuese për 

komunitetet e varfëra dhe të pafavorizuara, Bashkia Delvinë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 1. Riparim Çatie 2. Punime Betoni 3. 

Punime Hidraulike 4. Suvatim 5. Shtrim dyshemeje 6. Lyerje 

 

6. Fondi limit: 6,176,639 (gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 Financimi për Vitin 2021 do të jetë 2,445,221 (dy milion e katërqind e dyzetë e pesë 

mijë e dyqind e njëzetë e një) lekë pa TVSH. 

 Financimi për Vitin 2022 do të jetë 3,731,418 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e një 

mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj duke filluar nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)    07/09/2021 Ora: 10:00 
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